
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"  

j=л3›“*=  %Kл=“2ь 

РАЙОННАЯ ДУМА 

                                          Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  27.04.2016                                                                                           №   112 

О внесении изменения в  прогнозный  план 

(программу) приватизации муниципального 

имущества МР "Сухиничский район" на 2016 год 

 

Рассмотрев ходатайство администрации  муниципального района 

"Сухиничский район"  о внесении изменения в прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального имущества на 2016 год, руководствуясь Уставом 

муниципального района "Сухиничский район" Районная Дума муниципального 

района "Сухиничский район", РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменение в прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества МР "Сухиничский район" на 2016 год, утвержденный  

решением Районной Думы  от 13.11.2015г. №36 "Об утверждении прогнозного 

плана (программы) приватизации муниципального имущества МР "Сухиничский 

район" на 2016 год" включив в него:  

- земельный участок, расположенный по адресу: Калужская область, г. Сухиничи, 

ул. Восточная, 1, кадастровый номер 40:19:000000:564 общей площадью            

23350 кв.м., разрешенное использование: для размещения объектов 

рекреационного и оздоровительного назначения, оценочная стоимость по 

результатам независимой оценки 946079 рублей, способ  приватизации: аукцион, 

ожидаемый доход 946079 руб., срок приватизации: в течение года. Права на 

земельный участок ограничены. Содержание ограничений использования объектов 

недвижимости в границах охранной зоны  приведены в Правилах установления  

охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования  

земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденных 

Постановлением Правительства РФ от 24 февраля 2009 г. №160 40.19.2.35 

Постановление "О порядке установления охранных зон объектов электросетевого 

хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в 

границах таких зон" от 24.02.2009 №160. 

 

 

Глава муниципального района 

"Сухиничский  район"                                                                            Н.А. Егоров 


